§ 3. Non obstantibus praemissis, ac
constitutionibus et ordinalionibus apo-
stolicis, necoon praefatarum Congregn-
tonum, etiam iuramento, confirmatione
apustolicd, vel quavis firmitate alid ro-

boratis, statutis et consuetudimbus, pri-
vilegiis quoque; indultis et lilteris apo-
stolicis, eisdem 'Congj‘egal.iouibus , illa-
rumque respective superioribus. et per-
sonis quibuslibet, sub quibuscumque
verborum tenoribus et formis, ac etiam
quibusvis etiam derogatoriarum deroga-

| toriis, ac cum quibusvis clausulis et de-

cretis, etiam irritantibus, in genere vel
in specie, etiam motu simili, ac de apo-
stolicae- potestatis plenitudine, seu con-
sistorialiter, ac alids quomodolibet in
conlrarium praemissorum concessis, ac
eliam pluries confirmalis et innovatis;
quibus omnibus el singulis, etiamsi pro
illorum sufficienli derogatione de illis
eorumque Llotis tenoribus specialis, spe-
cifica et individua mentio -seu quaevis
alia expressio ad id servanda forel, te-
gores huiusmodi praesentibug pro plene
el suffieienter expressis el insertis ha-
hentes, ‘iliis alids in suo robore perman-
suris, hac vice dumtaxal, ad praemisso-
rum ellectum, plenissime et amplissime
motu pari derogamus; celerisque con-
trarils quihuscumdque,

§ 4. Volumus aulem ul earumdem
pracsentiurn lilterarum transumptis, seu
exemplis, etiarnimpressis, manu alicuius
nolurii publici subscriptis, et sigillo per-
sonac in ecclesiastica dignilate consli-
tutae munilis, cadem prorsus fides tam
in iudicio quam extra illud adhibeatur,
quac adbiberetur ipsis praesentibus si
forent exhibitae vel oslensae,

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-
rem, -sub anpule Piscatoris, die vy se-
ptermnbris mbcLxxi, pontificatus nostri
4nno 1v.

. G. Srusus.
Dat. die § septembris 1671, poniil. anno Iv.

Begistrata in Secretaria Drevium in hb.
mensis gugusit* part. 1, fol. 100.

1 Videtur legendum seplembris, vel isla no-
{ tula pertinel ad aliquam Gonst, praeced. (R.T.).
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Confirmatio decreti Congregationis epi-
scoporwm el regularium, guo resolvi-
tur, praecedentia Brevia Summi Pon-
tificis, edita die xvin Yanuarii MDCLXXII
et 1 augusli eiusdem annt, confirma-
loria nonnullarum declaralionum di-
clae Congregationis super associalione
cadaverum et t'ngr‘éssu ad ecclesias
regularium, non esse observanda a
clero saeculari in regnis Castellae el
Legionis.

Clemens Papa X,
ad futuram ret memoriam.

. Quassitio o §1. E.n}anavil nuper a Congre%alione
Gungregauonie, venerabilium fratrum nostrornm 5. R.E.
cardinalivm negoliis et consuliationibus
episcoporum et regularium praeposita
decrelum tenoris qui sequitur, videlicet:
« In causd Hispaniarum iuris parochia-